

FiberVisions (China) A/S

CVR-nr. 18 14 40 85

Engdraget 22, 6800 Varde

Årsrapport for 2020

Annual Report for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

*The annual report has been presented and approved
at the company's ordinary general meeting*

15/6-21

Dato/Date

Denise Clausen

Dirigent/Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse - *Table of Contents*

	<i>Side - Page</i>
Påtegninger – <i>Report</i>	
Ledelsespåtegning – <i>Statement by the Board of Directors and the Executive board</i>	1
Den uafhængige revisors erklæringer – <i>Independent Auditor's Report</i>	2
Ledelsesberetning – <i>Management's Review</i>	
Selskabsoplysninger – <i>Company Information</i>	7
Ledelsesberetning – <i>Management's Review</i>	8
Årsregnskab – <i>Financial Statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december – <i>Income Statement 1 January – 31 December</i>	9
Balance 31. december – <i>Balance Sheet 31 December</i>	10
Egenkapitalopgørelse – <i>Statement of Changes in Equity 1 January – 31 December</i>	12
Noter til årsregnskab – <i>Notes to the Financial Statements</i>	13

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelser mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Selskabsoplysninger

Selskabet:

FiberVisions (China) A/S
Engdraget 22
6800 Varde
Danmark

Telefon: +45 7994 2200
Telefax: +45 7994 2201

CVR-nr.: 18 14 40 85
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 26. regnskabsår
Stiftelsesdato: 1. oktober 1994
Hjemstedskommune: Varde

Moderselskab:

FiberVisions a/s
Engdraget 22
6800 Varde
Danmark

CVR-nr.: 33 48 78 19
Hjemstedskommune: Varde

Bestyrelse:

Tom J. Zaiser, formand
Carsten Myllerup Madsen
Paul McMichael

Direktion:

Carsten Myllerup Madsen

Revision:

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4, st.
6000 Kolding
Danmark

Company Information

The Company:

*FiberVisions (China) A/S
Engdraget 22
6800 Varde
Denmark*

*Tel.: +45 7994 2200
Fax: +45 7994 2201*

*CVR No: 18 14 40 85
Financial period: 1 January – 31 December
Financial year: 26 financial year
Date of establishment: 1 October 1994
Fiscal domicile: Varde*

Parent Company:

*FiberVisions a/s
Engdraget 22
6800 Varde
Denmark*

*CVR No: 33 48 78 19
Fiscal domicile: Varde*

Board of Directors:

*Tom J. Zaiser, chairman
Carsten Myllerup Madsen
Paul McMichael*

Executive board:

Carsten Myllerup Madsen

Auditor:

*KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4, st.
6000 Kolding
Denmark*

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har ingen aktivitet udover at eje aktier i datterselskabet.

Datterselskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at udvikle, fremstille og sælge syntetiske fibre og nonwoven til engangshygiejneartikler.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabet har i 2020 udvist et overskud før skat på 11.796 tkr.

Selskabet ejer 88,4% af datterselskabet.

Datterselskabets resultat og økonomiske udvikling anses for yderst tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Management's Review

Main Activity

The company has no activities other than holding shares in the subsidiary.

The main activity of the subsidiary has as in earlier years been to develop, produce and sell synthetic fibers and nonwoven to disposable hygiene articles.

Performance in the Financial Year

The company has shown a profit before tax of TDKK 11.796 in 2020.

The company owns 88.4% of the subsidiary.

The result and economic development of the subsidiary is considered to be very satisfactory.

Subsequent events

No important events which are assessed to have a material influence on the assessment of the annual report have occurred after the balance sheet day.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2020 DKK 1.000	2019 DKK 1.000
Administrationsomkostninger <i>Administrative costs</i>		-23	0
Resultat før finansielle poster <i>Income before financial items</i>		-23	0
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Result of investments in subsidiaries</i>		11.861	-1.243
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	3.325	4.100
Finansielle udgifter <i>Financial expenses</i>		-3.367	0
Resultat før skat <i>Income before tax</i>		11.796	2.857
Skat af årets resultat <i>Tax on income of the year</i>		14	-902
Årets resultat <i>Income for the year</i>		11.810	1.955

Resultatdisponering

Distribution of income

Bestyrelsen foreslår fordelt således:
The Board of Directors suggests the distribution as follows:

Overførsel til næste år <i>Transferred to next year</i>	11.810	1.955
Fordelt <i>Distributed</i>	11.810	1.955

Personaleomkostninger 3
Staff costs

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Aktiver
Assets

	Note	2020 DKK 1.000	2019 DKK 1.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>		51.494	41.025
<i>Financial fixed assets</i>		51.494	41.025
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		51.494	41.025
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group companies</i>	4	111.856	112.807
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		14	0
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		111.870	112.807
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		111.870	112.807
Aktiver <i>Assets</i>		163.364	153.832

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Passiver
Liabilities and equity

	Note	2020 DKK 1.000	2019 DKK 1.000
Selskabskapital <i>Share capital</i>		4.000	4.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		159.348	148.930
Egenkapital <i>Equity</i>		163.348	152.930
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		0	902
Anden gæld <i>Other payables</i>		16	0
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities</i>		16	902
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		16	902
Passiver <i>Liabilities and equity</i>		163.364	153.832
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	5		
Koncernforhold <i>Group relations</i>	6		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital Share capital DKK 1.000	Overført resultat Retained earnings DKK 1.000	I alt Total DKK 1.000
Egenkapital 1. januar <i>Equity 1 January</i>	4.000	148.930	152.930
Valutakursregulering vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Exchange adjustment relating to investments in subsidiaries</i>	0	-1.392	-1.392
Årets resultat <i>Net income for the year</i>	0	11.810	11.810
Egenkapital 31. december <i>Equity as at 31 December</i>	4.000	159.348	163.348

Noter til årsregnskabet

1 Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten aflægges efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B med enkelte tilvalg fra klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Årsrapport for 2020 er aflagt i tDKK.

Konsolideringspraksis

Under henvisning til Årsregnskabslovens paragraf 112, stk. 1, udarbejdes der ikke koncernregnskab for moderselskabet, idet der udarbejdes et koncernregnskab for FiberVisions (China) A/S' moderselskab FiberVisions a/s, Varde.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs.

Tilknyttede udenlandske virksomheders resultatopgørelse omregnes til danske kroner ved anvendelse af gennemsnitlige valutakurser, der ikke afviger væsentligt fra transaktionsdagens kurser, mens balancen omregnes til danske kroner ved anvendelse af balancedagens valutakurser, idet dattervirksomhederne anses for at være selvstændige enheder. Valutakursregulering af tilknyttede udenlandske virksomheders egenkapital primo, reguleres over egenkapitalen.

Notes to the financial statements

1 Accounting Policies

Basis of Accounting

The Annual Report is prepared according to the Danish Company Accounts Act, category B as well as selected rules applying to reporting class C medium.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

The Annual Report for 2020 has been prepared in tDKK.

Basis of Consolidation

With reference to the Danish Company Accounts Act 112, sections 1, no consolidated financial statements, as consolidated financial statements will be prepared for FiberVisions (China) A/S' parent company FiberVisions a/s, Varde

Foreign Currency Translation

In the course of the year, transactions expressed in foreign currencies have been translated into the exchange rate of the transaction day. Assets and liabilities expressed in foreign currencies, which are not settled on the balance sheet day, are translated into the rate ruling at the balance sheet day.

The income statement of associated foreign companies is translated at DKK applying the average exchange rates, which do not diverge much from the exchange rates of the transaction day. The balance is translated at DKK applying the exchange rates at the balance sheet date, as the subsidiaries are considered to be independent units. Currency translation adjustments of subsidiaries' opening equity, are recognized in the equity.

Noter til årsregnskabet

Resultatopgørelsen

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter årets resultat fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der i balancen indregnes som finansielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer.

Skat af årets resultat

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet.

Skatteeffekten af sambeskatningen med det danske moderselskab fordeles på såvel overskuds- som underskudsgivende virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Den aktuelle skat beregnes med den for året gældende skattesats.

Notes to the financial statements

Statement of Income

Result of investments in subsidiaries

Result of investment in subsidiaries includes result of the year from investments in subsidiaries that is recognized in the balance sheet as fixed assets.

Financial Items

Financial receipts and expenses comprise interest, realised and unrealised currency translation adjustments.

Tax on profit/loss for the year

The company is jointly taxed with the parent company.

The tax effects of the joint taxation with the Danish parent company are distributed on profitable as well as loss-making companies relative to the taxable income of these companies.

The tax for the year, which consists of current and deferred tax for the year is included as follows: The part attributable to the result of the year is included in the statement of income, and the part attributable to equity is included directly in the equity.

The current tax is calculated with the tax rate of the year.

Noter til årsregnskabet

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I moderselskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de tilknyttede virksomheders resultat efter skat for året med fradrag af afskrivning af goodwill under posten "Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder efter skat.

I moderselskabets balance indregnes under posten "Kapitalandele i tilknyttede virksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv henholdsvis negativ forskelsværdi (goodwill eller negativ goodwill).

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til DKK 0. Såfremt moderselskabet har en retlig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensættelse hertil.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder henlægges i moderselskabet ved overskudsdisponeringen til en "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse eller afvikling af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem salgsprisen eller afviklingsprisen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusive ikke afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen.

Notes to the financial statements

Balance Sheet

Investments in subsidiaries

Investments in subsidiaries are recognized and measured under the equity method.

The item "Result from investments in subsidiaries after tax" in the income statement includes the proportionate share of the profit after tax less goodwill amortization.

The item "Investments in subsidiaries" in the balance sheet includes the proportionate ownership share of the net asset value of the companies calculated under the accounting policies of the parent company with deduction or addition of unrealized intercompany profits or losses and with addition or deduction of any remaining value of positive or negative differences (goodwill or negative goodwill).

Subsidiaries with a negative net asset value are recognized at DKK 0. Any legal or constructive obligation of the parent company to cover the negative balance of the company is recognized in provisions.

The total net revaluation of investments in subsidiaries is transferred to the parent company upon distribution of profit to "Reserve for net revaluation under the equity method" under equity.

Gains or losses on disposal or liquidation of subsidiaries are calculated as the difference between the sales amount or the liquidation amount and the carrying amount of net assets at the time of sale or liquidation, including unamortized goodwill and expected sales or liquidation expenses. Gains or losses are recognised in the income statement.

Noter til årsregnskabet

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender indregnes i balancen som tilgodehavender i det omfang, der er betalt for meget, mens aktuelle skatteforpligtelser indregnes som kortfristet gældsforpligtelse i det omfang, der ikke er foretaget betaling heraf.

Udskudt skat indregnes i balancen som skatten af alle midlertidige forskelle.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og tab.

Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de kan forventes at kunne realiseres til.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende opgøres de til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

Notes to the financial statements

Receivables

Receivables are measured at amortized cost in the balance sheet, which usually are equal to nominal value less provisions for bad debts. Provisions for bad debts are determined on the basis of an individual assessment of each receivable.

Corporate Income Tax and Deferred Tax

Current tax receivables are recognized in the balance sheet as receivables to the extent that there has been an overpayment. Current tax liabilities are recognized as short-term debts to the extent that payment has not taken place.

Deferred tax is included in the balance sheet as the tax of all temporary differences.

An adjustment of deferred tax relating to the effected eliminations of unrealized intercompany profits and losses is made.

Deferred tax assets are recognized with the value to which they are expected to be realized.

Debts

Debts are recognized at cost at the time of contracting of debt. Subsequently, the debts are measured at amortized cost, which is normally equal to the nominal value as regards short-term and non-interest-bearing debts and floating-rate debts.

Noter til årsregnskabet

Notes to the financial statements

	2020	2019
	DKK 1.000	DKK 1.000
2 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.325	3.287
<i>Interest received from subsidiaries</i>		
Andre finansielle indtægter	0	813
<i>Other financial income</i>		
	3.325	4.100

3 Personaleomkostninger

Staff costs

Selskabet har ingen ansatte.
The company has no employees.

4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Receivables from group companies

Tilgodehavendet forventes tidligst indfriet efter 12 måneder.
The receivables are expected at the earliest to be repaid after 12 months.

Noter til årsregnskabet

Notes to the financial statements

5 Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

The company is jointly taxed with other Danish group companies. As a group company, the company has, together with other Danish group companies, joint and several unlimited liability for Danish corporation taxes and withholding taxes on dividends, interest and royalties within the joint taxation. Any subsequent corrections of the taxable income subject to joint taxation and withholding taxes etc. may entail that the company's liability will increase.

6 Koncernforhold

Group relations

Koncernregnskab

FiberVisions (China) A/S er en del af koncernregnskabet for FiberVisions a/s, Engdraget 22, 6800 Varde, Danmark som er den mindste koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed.

Koncernregnskabet for FiberVisions a/s kan rekvireres ved henvendelse til virksomheden.

Årsregnskabet indgår desuden i koncernregnskabet for det ultimative moderselskab Indorama Ventures Pcl., Thailand som er den største koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed. Koncernregnskabet kan rekvireres på: <http://www.indoramaventures.com/en/investor-relations/downloads/financial-statements>

Consolidated financial statements

FiberVisions (China) A/S is part of the consolidated financial statements of FiberVisions a/s, Engdraget 22, 6800 Varde which is the smallest group in which the Company is included as a subsidiary.

The consolidated financial statements of FiberVisions a/s can be obtained by contacting the Company.

The financial statements is also included in the consolidated financial statements for the ultimate parent company Indorama Ventures Pcl., Thailand, which is the largest group in which the Company is included as a subsidiary.

The consolidated financial statement can be requested at:

<http://www.indoramaventures.com/en/investor-relations/downloads/financial-statements>